АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА
ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	От 07.09.2018

	[bookmark: _GoBack]      № 042-од

	О назначении руководителей
районных методических объединений
педагогов ОУ

В целях организации работы профессиональных объединений педагогов и творческих групп по актуальным проблемам современного образования, выявлению, изучению, обобщению и распространению передового педагогического опыта,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителями районных методических объединений следующих педагогов:

	№
	Название
профессионального
объединения
	Ф. И. О.
руководителя
	Должность

	1.
	РМО воспитателей групп детей старшего и подготовительного дошкольного возраста, педагогов предшкольного образования
	Шевелёву
Светлану Анатольевну
	старшего воспитателя МКДОУ д/с № 461

	1.
	РМО воспитателей групп детей младшего и среднего дошкольного возраста
	Гнатюк
Светлану Викторовну
	старшего воспитателя МКДОУ д/с № 402

	1.
	РМО воспитателей групп детей раннего дошкольного возраста
	Калугину
Светлану Владимировну
	старшего воспитателя МКДОУ д/с № 191

	1.
	РМО учителей-логопедов, учителей-дефектологов групп коррекционной направленности ДОУ
	Дмитриеву
Надежду Николаевну

Арефьеву
Ирину Михайловну
	учителя-логопеда
МКДОУ д/с № 455

учителя-дефектолога МКДОУ д/с № 286

	1.
	РМО педагогов-психологов ДОУ
	Худоян
 Наталью Викторовну
	педагога-психолога
МКДОУ д/с № 275

	1.
	РМО педагогов художественно-эстетического цикла ДОУ
	Даурцеву
Анну
Витальевну

Дерюгину
Марину Геннадьевну
	музыкального руководителя
МКДОУ д/с № 424

воспитателя
МКДОУ д/с № 9

	1.
	РМО инструкторов по физической культуре ДОУ
	Денисову
Татьяну Валерьевну
	воспитателя МКДОУ д/с № 402

	1.
	РМО учителей начальных классов
	Рожкову
Елену Владимировну,

Непомнящую Надежду Михайловну
	учителя начальных классов
МБОУ СОШ
№ 182

	1.
	РМО преподавателей предмета «Основы религиозной культуры и светской этики»

	учителя начальных классов
МБОУ СОШ № 41

	1.
	РМО учителей биологии
	Колмыкову
Светлану Ивановну
	учителя биологии МБОУ ЛИТ

	1.
	РМО учителей химии
	Жилину
Наталью Александровну
	учителя химии
МБОУ СОШ № 63

	1.
	РМО учителей географии
	Петрищеву
Светлану
Юрьевну
	учителя географии МБОУ СОШ
№ 109

	1.
	РМО учителей математики
	Медведеву
Марию Владимировну

	учителя математики
МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО учителей информатики
	Стукало
Анну
Анатольевну
	учителя информатики МБОУ ЛИТ

	1.
	РМО учителей физики
	Прокопову
Лилию
 Николаевну
	учителя физики
МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО преподавателей-организаторов ОБЖ
	Конева
Анатолия Васильевича
	преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ
№ 134

	1.
	РМО учителей технологии
	Лукьянову
Наталью Александровну
	учителя технологии
МБОУ СОШ
№ 196

	1.
	РМО учителей ИЗО и МХК
	Брынькину
Елену
Викторовну
	учителя ИЗО и МХК
МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО учителей истории и обществознания
	Коломыц
Оксану Владимировну
	учителя истории и обществознания МБОУ СОШ
№ 109

	1.
	РМО учителей русского языка и литературы
	Пожарницкую
Марину Владимировну
	учителя русского языка и литературы
МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО учителей музыки
	Мерзлякову
Марину Леонидовну
	учителя музыки МБОУ СОШ
№ 192

	1.
	РМО учителей английского языка
	Толстоброву
Марину Геннадьевну
	учителя английского языка
МБОУ СОШ № 63

	1.
	РМО учителей французского языка
	Загорулько
Ирину
Васильевну
	учителя французского языка
МБОУ СОШ № 41

	1.
	РМО учителей немецкого языка
	Никулину
Наталью Станиславовну
	учителя
немецкого языка
МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО учителей физической культуры
	Лобастова
Владимира  Павловича
	учителя физической культуры
МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО учителей-логопедов
	Вакулину
Евгению Анатольевну
	учителя-логопеда МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	1.
	РМО социальных педагогов
	Митянину
Аллу
Николаевну
	социального педагога
МБОУ СОШ № 49

	1.
	РМО педагогов-психологов
	Милитенко
Елену
Сергеевну
	педагога-психолога
МБОУ СОШ
№ 182

	1.
	РМО библиотекарей
	Гукову
Аллу
Анатольевну
	заведующую библиотекой
МБОУ СОШ
№ 183

1. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть возможность оплаты труда руководителям районных методических объединений педагогов из стимулирующей части фонда оплаты труда.
1. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Ю. В. Демину.

Начальник отдела                                                                         И. В. Тимошенко

Каминская
2274837